1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

02.07.2020  №  14                                                                                        с. Луговое

	О   передаче имущества из собственности муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края   в собственность муниципального образования Каменский район Алтайского края

 В соответствии с пунктом 2 части 1, с пунктом 1 части 2 статьи 50,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края» (с изменениями и дополнениями от 3 апреля, 2 сентября 2015г.), Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района  Алтайского края,

сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать  безвозмездно в собственность муниципального образования Каменский район Алтайского края, находящееся в собственности муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципальное имущество по решению вопросов в области ЖКХ согласно выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Кузнецову М.И.).

[bookmark: _GoBack]Председатель сельского Совета депутатов                                                С.В. Киль